PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.08.2017                                                                                               № 28
О создании комиссии по контролю
За соблюдением запретов, обязанностей

И ограничений лицами, замещающими

Муниципальные должности, и контролю

 за достоверностью сведений, представляемых лицами,

замещающими муниципальные должности и

гражданами, претендующими на их замещение
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях реализации требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом города Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по контролю за соблюдением запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, и контролю за достоверностью сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и гражданами, претендующими на их замещение в составе:

Егоров С.В.- председатель комиссии;

Греков В.В. – член комиссии;

Латин С.Н.- член комиссии;

Федоров К.И.- член комиссии;

Скрябина З.В.- член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города

С.В. Егоров